

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrh opravy bytu po zatečení

KSO:

Místo: Oranžová 2, Brno

CC-CZ:

Datum: 1. 9. 2021

Zadavatel:

SmBrno, OSM, Husova 3, Brno

IC:

DIČ:

Uchazeč:

David Presl, Schwaigrova 9, Brno 61700

IC:

10669558

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Radka Volková

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

Radka Volková

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

195 649,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	195 649,16	15,00%	29 347,37

Cena s DPH

v CZK

224 996,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

24.10 2021

Razítko

Datum a podpis:

24.10 2021

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrh opravy bytu po zatečení

Místo: Oranžová 2, Brno

Datum: 1. 9. 2021

Zadavatel: SmBrno, OSM, Husova 3, Brno

Projektant: Radka Volková

Uchazeč: David Presl, Schwaigrova 9, Brno 61700

Zpracovatel: Radka Volková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	195 649,16
---------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	49 266,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 782,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 355,09
997 - Přesun sutě	4 415,92
998 - Přesun hmot	1 712,75
PSV - Práce a dodávky PSV	133 682,45
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	20 982,72
741 - Elektroinstalace - silnoproud	3 536,52
766 - Konstrukce truhlářské	70 465,76
781 - Dokončovací práce - obklady	1 837,44
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 728,42
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	30 131,59
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 100,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 800,00
VRN6 - Územní vlivy	5 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Návrh opravy bytu po zatečení

Místo: Oranžová 2, Brno
 Zadavatel: SmBrno, OSM, Husova 3, Brno
 Uchazeč: David Presl, Schwaigrova 9, Brno 61700

Datum: 1. 9. 2021
 Projektant: Radka Volková
 Zpracovatel: Radka Volková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							195 649,16	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				49 266,71	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 782,95	
1	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % 8,9+1,2+7+1,5+29,5+9	m2	57,100	135,00	7 708,50	CS ÚRS 2021 02
	VV				57,100			
2	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % (10,6+5,6+1,0)*2*2,65*1+5* -3,5*2,6-0,9*2-0,8*2*2-1,24*1,45-0,9*2,2*2-0,77*2,2 (0,9*2+0,8+2,2*2)*0,2+(1,24+1,45*2)*0,25 Mezisoučet *3*(3,01+0,3+2,3)*2*0,7 *4*(1,5+1,05)*2*2,65-(1,05+0,3)*1,0-0,6*2-0,8*2 *6*(3,45+2,6)*2*2,65-1,23*1,2-0,8*2,0+(1,25+1,2*2)*0,25 Součet	m2	119,164	108,00	12 869,71	CS ÚRS 2021 02
	VV				91,160			
	VV				-21,552			
	VV				2,435			
	VV				72,043			
	VV				7,854			
	VV				9,365			
	VV				29,902			
	VV				119,164			
3	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %-WC *2*(1,43*2+0,9)*1,7-0,6*1	m2	5,792	208,00	1 204,74	CS ÚRS 2021 02
	VV				5,792			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 355,09	
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 57,1	m2	57,100	118,00	6 737,80	CS ÚRS 2021 02
	VV				57,100			
5	K	952-pc 1	Odvoz a likvidace kuchyňské linky, digestoře, háčků a šroubů	sada	1,000	3 000,00	3 000,00	
6	K	952-pc 2	Vyčistit zabudované skříně a police	hod	8,000	329,00	2 632,00	
7	K	952-pc 3	Zapřavit dirky v obkladech	hod	4,000	350,00	1 400,00	
8	K	952-pc 4	Vyvěšení dveří a odvoz 1	kus	1,000	300,00	300,00	
	VV				1,000			
9	K	952-pc 5	Umýt vanu, umyvadlo, baterie 1	hod	1,000	320,00	320,00	
	VV				1,000			
10	K	952-pc 6	Vyčistit parapet a opravit sit před holuby 5	hod	5,000	350,00	1 750,00	
	VV				5,000			
11	K	952-pc 7	Vyčistit dlažbu a sokl (od plísňe) na balkoně 4	hod	4,000	350,00	1 400,00	
	VV				4,000			
12	K	952-pc 8	Vyčistit obklady (od plísňe) v koupelně a v kuchyni 6,000	hod	6,000	350,00	2 100,00	
13	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	57,100	8,90	508,19	CS ÚRS 2021 02
14	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	119,164	8,90	1 060,56	CS ÚRS 2021 02
15	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	5,792	25,30	146,54	CS ÚRS 2021 02
D	997		Přesun sutě				4 415,92	
16	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	1,469	1 800,00	2 644,20	CS ÚRS 2021 02
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,469	250,00	367,25	CS ÚRS 2021 02
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 1,469*24 *Přepočtené koeficientem množství	t	35,256	10,70	377,24	CS ÚRS 2021 02
	VV				35,256			
19	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	1,466	700,70	1 027,23	CS ÚRS 2021 02
D	998		Přesun hmot				1 712,75	
20	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,105	1 550,00	1 712,75	CS ÚRS 2021 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				133 682,45	
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				20 982,72	
21	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm včetně sifonu připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 02
22	K	7256-pc 1	Vyřazení sporáku na základě vyřazovacího protokolu, následná likvidace sporáku	soubor	1,000	720,00	720,00	
23	K	7257-pc 2	D+M vestavěné el. trouby a varné desky el.	kus	1,000	10 250,00	10 250,00	
24	K	7257-pc 3	Vyčistit WC kombi a vyměnit rohový ventil včetně přívodu	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	
25	K	7257-pc 4	Výměna hlavního uzávěru vody 1	sada	1,000	1 300,00	1 300,00	
	VV				1,000			
26	K	7257-pc 5	Příprava na myčku	sada	1,000	400,00	400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					1,000			
27	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	88,40	88,40	CS ÚRS 2021 02
28	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	2 480,00	2 480,00	CS ÚRS 2021 02
29	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	221,585	0,20	44,32	CS ÚRS 2021 02
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				3 536,52	
30	K	741330335	Montáž ovladač tlačítkový vestavný-objímka se žárovkou	kus	1,000	54,90	54,90	CS ÚRS 2021 02
31	M	34512200	objímka žárovky E14 svorcová 1253-040 termoplast	kus	1,000	14,90	14,90	CS ÚRS 2021 02
32	M	34774102	žárovka LED E27 6W	kus	1,000	97,20	97,20	CS ÚRS 2021 02
33	M	347PC 1	Oprava elektro u stropního světla a výměna -doplnění žárovek ve stěnách -celkem 9+3ks	sada	1,000	3 150,00	3 150,00	
34	M	347PC 2	Osadit na WC stávající stropnici	kus	1,000	50,00	50,00	
35	M	347PC 3	Demontáž stropnic v koupelně, umýt a po opravách se znovu osadí	kus	1,000	155,00	155,00	
36	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	36,293	0,40	14,52	CS ÚRS 2021 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				70 465,76	
37	M	61162014R3	D+m dveře jednokřídlé fóliové plně bílé 600x1970mm včetně kování, klik a zámku z před síně do koupelny- nutno přeměřit	kus	1,000	3 700,00	3 700,00	
38	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn a polic na WC	m2	6,392	111,00	709,51	CS ÚRS 2021 02
			(1,43+0,9+1,43)*1,7		6,392			
39	K	766-pc 1	Zapravení 4 direk v dveřích, vyčištění-pokoj	sada	41,000	287,00	11 767,00	
40	K	766-pc 2	Očištění od plísní, umytí a seřízení oken a balkonových dveří	sada	6,000	1 110,00	6 660,00	
41	K	766-pc 3	D+m rohové kuchynské linky včetně dřezu, baterie, digestoře, osvětlení zespodu	kus	1,000	47 000,00	47 000,00	
42	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	691,479	0,91	629,25	CS ÚRS 2021 02
	D	781	Dokončovací práce - obklady				1 837,44	
43	K	781477114R	Přespárování keramických obkladů za spárování tmelem dvousložkovým	m2	23,840	74,90	1 785,62	
44	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	19,191	2,70	51,82	CS ÚRS 2021 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				6 728,42	
45	K	783823139	Penetrační fungicidní nátěr proti plísním např. Stachema Fungispray-viz TZ	m2	57,818	53,70	3 104,83	CS ÚRS 2021 02
			"1"0		0,000			
			"2"(1,45*2+0,9)*1,65-0,6*1,0		5,670			
			"3"3,01*2,3+(3,01+2,3+0,25)*2*1,0		18,043			
			"5"(0,3+0,9+0,8+0,9+0,4+0,55+2)*0,4+(2,2+2,6+2,2)*0,25+(1,2		6,980			
			4+1,45*2)*0,25+0,7*2,65					
			(3,5+1,0)*2,65+"za kuch.linkou"(2,0+2,2)*2,0		20,325			
			"6"0,5+2,0		2,500			
			"7-balkon"(2,4+2,6+1+2,6)*0,5		4,300			
			Součet		57,818			
46	K	783827125	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek -balkon 2x	m2	11,462	198,00	2 269,48	CS ÚRS 2021 02
			(2,34+1,0)*2,3+2,7*1,1+2,7*0,3		11,462			
47	K	783-pc 1	Vyčištění obkladů od plísní	m2	23,840	56,80	1 354,11	
			(1,45*2+0,9)*1,0		3,800			
			(3,01+2,3)*2*2,0-0,6*2		20,040			
			Součet		23,840			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				30 131,59	
48	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	223,906	33,20	7 433,68	CS ÚRS 2021 02
			57,1		57,100			
			(10,6+5,6+0,6+1,0)*2*2,65*1+5"		94,340			
			"2-4"(1,45+0,9)*2*1,7+(3,01+2,3)*2*0,7+(1,5+1,05)*2*2,65		28,939			
			"6"(2,6+3,45)*2*2,65		32,065			
			"7"11,462		11,462			
			Součet		223,906			
49	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	223,906	16,50	3 694,45	CS ÚRS 2021 02
50	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	166,090	22,80	3 786,85	CS ÚRS 2021 02
			223,906-57,816		166,090			
51	K	784181131	Fungicidní jednonásobná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m-např. StoPrim Silikát	m2	57,820	33,90	1 960,10	CS ÚRS 2021 02
52	K	784331001	Dvounásobné bílé protiplišňové malby v místnostech v do 3,80 m	m2	212,444	62,40	13 256,51	CS ÚRS 2021 02
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 600,00	
53	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2021 02
			"drobné pomocné elektro práce"8		8,000			
			Součet		8,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9 100,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				1 800,00	
54	K	030001000	Zařízení staveniště 1%	sada	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2021 02
	D	VRN6	Územní vlivy				5 500,00	
55	K	060001000	Územní vlivy 3,2%	sada	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN7		Provozní vlivy				1 800,00	
56	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst 1%	sada	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2021 02